
Pregão/Concorrência Eletrônica

Procuradoria Geral de Justiça

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 04048/2022

Às 11:46 horas do dia 10 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 04048/2022, referente ao
Processo nº 2021.018945, o Pregoeiro, Sr(a) CLEITON DA SILVA ALVES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção de sistemas de refrigeração
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, bem como assistência técnica, com fornecimento total de mão-de-obra, peças e acessórios
de  reposição,  nos  equipamentos  de  refrigeração  (condicionadores  de  ar,  bebedouros,  geladeira  e  minibar  e
máquinas de gelo) pertencentes ao Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça –
PGJ-AM, na cidade de Manaus/AM, por 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 784.046,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO EIRELI , pelo melhor lance de
R$ 715.000,0000 , com valor negociado a R$ 714.999,8400 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/10/2022
11:46:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G REFRIGERACAO COMERCIO E
SERVICOS DE REFRIGERACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 02.037.069/0001-15, Melhor lance:
R$ 715.000,0000, Valor Negociado: R$ 714.999,8400

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?...

1 of 1 10/10/2022 10:50


